
ZARZĄDZENIE NR 804/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań dla realizacji zadań z zakresu zakupu 
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236), oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Paulinę Rębielak, pracownicę Urzędu Miejskiego Wąsosza, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wydania zaświadczenia potwierdzającego wypłacenie na rzecz 
gospodarstwa domowego dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym, albo pozytywnego rozpatrzenia wniosku o wypłatę tego dodatku. 

2. Upoważnia się Panią Paulinę Rębielak, pracownicę Urzędu Miejskiego Wąsosza, do wydawania 
i podpisywania zaświadczeń, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Upoważnia się Pana Marcina Kozińskiego, sekretarza gminy Wąsosz, do wydawania i podpisywania 
zaświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Upoważnienia określone w § 1 i § 2 obowiązują bezterminowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF575AB8-FDEA-4C78-B3AA-7EC0F32017C4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


